

**Mondo Forsikring Formidler A/S**  
Aabybro Centret 13, 9440 Aabybro

**CVR-nr. 37 42 45 44**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

---

Jakob Klink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mondo Forsikring Formidler A/S Aabybro Centret 13 9440 Aabybro  Hjemmeside: <a href="http://www.mondoforsikring.dk">www.mondoforsikring.dk</a>  CVR-nr.: 37 42 45 44 Stiftet: 4. februar 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Majken Gisselbæk Pape, Formand Thomas Hagerup Jeppe Krog Ejlersen
<b>Direktion</b>	Michael Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	NBK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.666 t.kr. mod 13.691 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.218 t.kr. mod 8.905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.665.605</b>	<b>13.691.394</b>
1 Personaleomkostninger	-3.989.218	-2.294.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8.055</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.676.387</b>	<b>11.388.371</b>
Andre finansielle indtægter	48.988	54.279
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.573</u>	<u>-24.038</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.692.802</b>	<b>11.418.612</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.474.754</u>	<u>-2.514.053</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.218.048</b>	<b>8.904.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.218.048</u>	<u>5.904.559</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.218.048</b>	<b>8.904.559</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Deposita	<u>33.027</u>	<u>87.996</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.027</u>	<u>87.996</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.027</u></b>	<b><u>87.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.608.559	17.587.476
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.845.516	1.918.898
	Udskudte skatteaktiver	0	5.325
	Andre tilgodehavender	0	4.973.936
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17.026</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.454.075</u>	<u>24.502.661</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.392</u>	<u>413.895</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.469.467</u></b>	<b><u>24.916.556</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.502.494</u></b>	<b><u>25.004.552</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.218.048	5.904.559
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.718.048</b>	<b>6.404.559</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.311	7.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.945.690	14.389.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	1.474.009
Selskabsskat	1.469.429	2.514.050
Anden gæld	216.016	214.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.784.446	18.599.993
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.784.446</b>	<b>18.599.993</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>24.502.494</b>	<b>25.004.552</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	1.393.611	1.893.611
Udloddet udbytte	0	0	-1.393.611	-1.393.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.904.559	5.904.559
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	5.904.559	6.404.559
Udloddet udbytte	0	0	-5.904.559	-5.904.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.218.048	5.218.048
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>5.218.048</b>	<b>5.718.048</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.184.712	1.868.850
Pensioner	231.524	96.596
Andre omkostninger til social sikring	54.017	25.479
Personalemkostninger i øvrigt	518.965	304.043
	<b>3.989.218</b>	<b>2.294.968</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.469.429	2.514.050
Årets regulering af udskudt skat	5.325	3
	<b>1.474.754</b>	<b>2.514.053</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	99.060	99.060
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>99.060</b>	<b>99.060</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-99.060	-91.005
Årets afskrivninger	0	-8.055
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-99.060</b>	<b>-99.060</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	87.996	73.793
Tilgang i årets løb	5.211	14.203
Afgang i årets løb	-60.180	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>33.027</b>	<b>87.996</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>33.027</b>	<b>87.996</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.609 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 139 t.kr. Lejemålet kan opsiges med mindst 3 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBK Holding ApS, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.